REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJAKOVA

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se me datén 04.01.2024 n€ Sallén e
Kuvendit t&€ Komunés sé Gjakovés €shté mbajtur testi me shkrim pér grupin Sekretar té Shkollave.

Nr. Kandidati Piket Orari i intervistés
1. | Besim Berisha 81 13:20
2. | Dorentina Rudi Deva 80 13:30
3. | Mimoza Gegaj 80 13:40
4. | Ardiana Berisha 79 13:50
5. | Elona Babuni Berberi 78 14:00
6. | Besjana Lleshi Rraci 66 14:10
7. | Fjolla Vejsa 50 14:20
8. | Anita Maloku 46 -

9. | Fatlije Bakalli 39 -
10. | Florinda Gjuraj 39 -
11. | Flora Zeka Bicurri 33 -
12. | Medaura Fazlija 32 -
13. | Aulona Meqa 21 -
14. | Kadri Lushaj 7 -

Arlinda Qerkezi Paloja, Faton Ademi, Jehona Lleshi dhe Mimoza Dashi nuk u paraqiten né testin me shkrim

Té€ gjith€ kandidatét té cilét kané arritur t€ mbledhin s€ paku 50% t€ maksimumit t€ pikéve totale
fitojn€ t€ drejtén e nénshtrimit t€ testit me goj€. Andaj, sipas vler€simit t€ Komisionit té
Pérzgjedhjes, kandidatet q€ kané kaluar sé paku 50% t€ maksimumit t€ pikéve totale, ftohen qé
t€ marrin pjes€ né€ testin/intervistén me goje.

Testi me gojé/intervista do t€ mbahet me dat€ 15.01.2024 (e héné), n€ Zyrat e Njésisé pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore sipas orarit t€ paraqitur né€ tabelén e mésipérme.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané té dre;jté

qasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi.
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